
UCHWAŁA NR 43/2060/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego  
w Bydgoszczy na rozbiórkę budynku i garaży zlokalizowanych na nieruchomości położonej 
w Inowrocławiu przy ul. Orłowskiej 48, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 2/2 obręb 5, KW nr BY11/00077743/4 w ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa 
nowego budynku z wyburzeniem dotychczasowych, budową garaży, wyposażeniem wnętrza  
i zagospodarowaniem terenu w Oddziale Terenowym WORD Bydgoszcz w Inowrocławiu”. 

2. Zobowiązuje się Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bydgoszczy  
do prowadzenia prac rozbiórkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo Budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202, z późn. zm.1) oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1276, 1496 i 1669.  


